2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  12  2024
                   п. Тура

                            № 681-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края №337-п от 26.07.2021 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр телекоммуникаций и связи» Эвенкийского муниципального района Красноярского края

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Эвенкийского муниципального района, руководствуясь Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 25.03.2022 №5-1998-3 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими,  финансируемых за счет средств районного бюджета» (в редакции Решений Эвенкийского районного Совета депутатов от 24.06.2022 № 5-2023-5, от 24.03.2023 № 5-2134-8, от 23.06.2023 № 5-2181-9, от 15.12.2023 № 5-2238-11, от 15.03.2024 № 5-2274-12, от 13.12.2024 № 5-2341-16),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в приложение к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 26.07.2021 №337-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр телекоммуникаций и связи» Эвенкийского муниципального района Красноярского края» (с изменениями от 20.10.2021 № 484-п, от 22.04.2022 №221-п, от 10.11.2022 №560-п, от 23.11.2022 №600-п, от 22.05.2023 №266-п, от 09.01.2024 №13-п) (далее по тексту - Положение), следующие изменения:

1) В разделе 4 Положения:

а) в пункте 4.9. цифры и слова «3000 (три тысячи)» заменить словами «шесть тысяч двести»;

б) в пункте 6.11. цифру «36» заменить цифрой «38,1».

2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам Е.В. Загорец.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит применению с 01.01.2025 года.
Глава

Эвенкийского муниципального района             п/п                       А.Ю. Черкасов